



# Dansk Konstruktions- og Betoninstitut A/S

c/o Molio, Lyskær 1, 2730 Herlev

CVR-nr. 15 17 95 89

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. maj 2025.

---

Lars Hauge

Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Dansk Konstruktions- og Betoninstitut A/S c/o Molio Lyskær 1 2730 Herlev  CVR-nr.: 15 17 95 89 Stiftet: 1. juli 1990 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Henrik Tinning, Bestyrelsesformand Rune Odgaard, Næstformand Lasse Toft, Bestyrelsesmedlem Lars Hauge, Bestyrelsesmedlem Henning Per Jensen, Bestyrelsesmedlem Fatime Dauti, Bestyrelsesmedlem Lars Zenke Pørlov Hansen, Bestyrelsesmedlem Erik Hemmingsen, Bestyrelsesmedlem
<b>Direktion</b>	Bent Feddersen, Adm. direktør
<b>Revision</b>	Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisionsaktieselskab Gydevang 39-41 3450 Allerød
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i udvikling og afholdelse af tekniske efteruddannelseskurser inden for byggeri og anlæg.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 853 t.kr. mod 1.201 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 515 t.kr. mod 501 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i 2024 afholdt 45 kurser (heraf 4 firmakurser) med 603 deltagere, mod 49 kurser (heraf 6 firmakurser) og 741 deltagere i 2023.

Selskabet har i 2024 solgt egne aktier. Salgssummen er, med fradrag af omkostninger til rådgivere, tilgået konto for overført resultat.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2024</u> <u>kr.</u>	<u>2023</u> <u>t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>852.503</b>	<b>1.201</b>
1 Personaleomkostninger	<u>-243.011</u>	<u>-560</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>609.492</b>	<b>641</b>
Andre finansielle indtægter	54.444	4
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.317</u>	<u>-1</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>662.619</b>	<b>644</b>
2 Skat af årets resultat	<u>-148.016</u>	<u>-143</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>514.603</u></b>	<b><u>501</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>514.603</u>	<u>501</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>514.603</u></b>	<b><u>501</u></b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	114.569	84
Andre tilgodehavender	<u>1.041.423</u>	<u>172</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.155.992</u>	<u>256</u>
Likvide beholdninger	<u>5.298.448</u>	<u>5.082</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.454.440</u></b>	<b><u>5.338</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.454.440</u></b>	<b><u>5.338</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	800.000	800
Overført resultat	<u>5.377.803</u>	<u>4.251</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>6.177.803</u></b>	<b><u>5.051</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	131.465	247
Selskabsskat	13.016	3
Anden gæld	<u>132.156</u>	<u>37</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>276.637</u>	<u>287</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>276.637</u></b>	<b><u>287</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.454.440</u></b>	<b><u>5.338</u></b>

**3 Ejerforhold**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedska- pital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2023	800.000	3.749.505	4.549.505
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>501.266</u>	<u>501.266</u>
Egenkapital 1. januar 2024	800.000	4.250.771	5.050.771
Årets overførte overskud eller underskud	0	514.603	514.603
Salg af egne aktier	<u>0</u>	<u>612.429</u>	<u>612.429</u>
	<b><u>800.000</u></b>	<b><u>5.377.803</u></b>	<b><u>6.177.803</u></b>

**Noter**

	2024 <u>kr.</u>	2023 <u>t.kr.</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	<u>243.011</u>	<u>560</u>
	<b><u>243.011</u></b>	<b><u>560</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>148.016</u>	<u>143</u>
	<b><u>148.016</u></b>	<b><u>143</u></b>
<b>3. Ejerforhold</b>		
Aktionærer omfattet af Selskabslovens §55:		
Moe A/S (CVR-nr. 64 01 56 28)		
COWI A/S (CVR-nr. 44 62 35 28)		
Sweco Danmark A/S (CVR-nr. 48 23 35 11)		
MT Højgaard A/S (CVR-nr. 12 56 22 33)		
NCC Danmark A/S (CVR-nr. 69 89 40 11)		
Niras A/S (CVR-nr. 37 29 57 28)		
Rambøll Danmark A/S (CVR-nr. 35 12 84 17)		
CG Jensen A/S (CVR-nr. 30 51 76 28)		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

### Bent Feddersen

Navn returneret af MitId: Bent Feddersen  
Adm. direktør  
ID: 4be43bf9-63da-4403-8d0a-9d367a85fd63  
IP-adresse: 80.208.71.0:58933  
Dato for underskrift: 02-05-2025 15:07:19 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



### Henrik Tinning

Navn returneret af MitId: Henrik Tinning  
Bestyrelsesformand  
ID: 7c70ddb-246b-49e8-bc01-ada55715fa2a  
IP-adresse: 172.225.70.60:50507  
Dato for underskrift: 04-05-2025 14:39:39 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



### Lasse Toft

Navn returneret af MitId: Lasse Toft  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 7c8337ca-ea7b-43dc-b634-76eb6ea9db90  
IP-adresse: 80.63.104.254:15584  
Dato for underskrift: 05-05-2025 08:16:39 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



### Lars Hauge

Navn returneret af MitId: Lars Hauge  
Bestyrelsesmedlem  
ID: d9c2f7d9-3511-4b00-b4ae-242aa4f9e3c5  
IP-adresse: 195.93.192.193:40737  
Dato for underskrift: 02-05-2025 15:25:16 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



### Henning Per Jensen

Navn returneret af MitId: Henning Peer Jensen  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 63f14199-8392-4162-8b4b-24649880afd0  
IP-adresse: 62.198.143.234:48910  
Dato for underskrift: 02-05-2025 15:51:07 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



### Fatime Dauti

Navn returneret af MitId: Fatime Dauti  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 3c5ae1f3-7b3c-4815-af59-74b1d0af6f73  
IP-adresse: 212.130.189.18:32577  
Dato for underskrift: 04-05-2025 20:55:16 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



### Lars Zenke Pørlov Hansen

Navn returneret af MitId: Lars Zenke Pørlov Hansen  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 5d8a6c1c-e4a2-4e24-8a8e-1e71403856f3  
IP-adresse: 213.32.243.2:44276  
Dato for underskrift: 02-05-2025 18:47:04 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



### Erik Hemmingsen

Navn returneret af MitId: Erik Hemmingsen  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 36ec56cf-9a83-4dee-a29c-d42c498fcc9c  
IP-adresse: 80.62.27.238:30587  
Dato for underskrift: 03-05-2025 23:33:29 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: 732415KjzPK252527257

## Rune Odgaard

Navn returneret af MitId: Rune Odgaard  
Bestyrelsesnæstformand  
ID: 37f8e43c-0adb-463e-8ded-a85bd1eb7e6d  
IP-adresse: 93.165.244.10:9781  
Dato for underskrift: 02-05-2025 16:58:45 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



## Lars Hansen Larsø

Navn returneret af MitId: Lars Kenneth Hansen Larsø  
Statsautoriseret revisor  
På vegne af Nejstgaard & Vetlov, Godkendt  
Revisionsaktieselskab  
ID: 880fc7e7-8fa9-4faf-a98c-009205057d35  
IP-adresse: 194.255.7.176:40462  
Dato for underskrift: 05-05-2025 09:01:49 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



## Lars Hauge

Navn returneret af MitId: Lars Hauge  
Dirigent  
ID: d9c2f7d9-3511-4b00-b4ae-242aa4f9e3c5  
IP-adresse: 194.255.87.82:21083  
Dato for underskrift: 06-05-2025 08:37:50 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).